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Illustrasjon: Nintendo 

Mario Kart 8 Deluxe 

Om spillet 

Mario Kart 8 Deluxe er et fartsfylt racingspill hvor spillere konkurrerer 
i gokart på fargerike baner. Med kjente Nintendo-figurer som Mario 
og Luigi, kombinerer spillet enkle kontroller med strategisk bruk av 
gjenstander og snarveier.  
 
Opptil fire spillere kan kjøre samtidig på én konsoll, og man kan velge 
ulike moduser, slik som «Grand Prix», «VS Race» eller «Battle» alle 
som byr på ulike utfordringer. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Konkurranse 

Varighet på opplegg: 15 – 90 minutter 

Vanskelighetsgrad: Enkel 

Plattform: Nintendo Switch 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 3 år (PEGI) 
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Om aktiviteten 

Mario Kart 8 Deluxe kan man bare hoppe inn i. Det har også styre- og 
fartshjelp, som gjør det enklere for dem som har utfordringer med å 
bruke kontrollene. Om man ønsker en annen styringsmodus enn 
stikker kan man også velge å skru på kontrollerens gyroskop, og da 
heller bruke kontrolleren som et ratt. 

Forslag til aktiviteter 

Turnering 
Spillet har et innebygd turneringssystem kalt «Grand Prix». I denne 
modusen kan 4 spille mot hverandre over 4 runder hvor de blir tildelt 
poeng etter plassering fra hvert løp. Om det er mange som skal delta 
i turneringen (over 8 personer) kan det være lurt å ha flere Nintendo 
Switch med spillet for å få gjennomført arrangementet innen rimelig 
tid. 

Ett-hånds-Mario Kart 
Denne aktiviteten kan bidra til økt bevissthet om 
funksjonsvariasjoner blant dem som spiller, samtidig som det gir 
Mario Kart 8 Deluxe en ny utfordring – særlig for dem som kjenner 
spillet godt fra før.  
 
En god måte å løse dette på er å skaffe seg egne adaptere som er 
skreddersydd for spilling med én hånd. Det finnes ingen offisielle 
adaptere, men dersom man har tilgang på en 3D-printer, kan man 
bruke oppskrifter til å skape adapterne selv. Vi kan anbefale en 
oppskrift fra Julio Vazquez, som er delt fritt under en Creative 
Commons-lisens. Den finner ligger tilgjengelig for nedlasting på 
nettsiden ThingiVerse. 
 
Når adapterne er på plass, kan man klikke joy-con-kontrollerne på 
plass, og starte et vanlig «Grand Prix»-løp fra menyen. Det kan være 

https://www.thingiverse.com/thing:2443517
https://www.thingiverse.com/thing:2443517
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lurt å be deltakerne sitte med én hånd bak ryggen, siden de ivrigste 
gjerne vil bruke begge hender når konkurransen tiltar.  

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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